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افتتاح پروژه آسفالت و مسکن روستایی در روستای مفرنقاه شهرستان فاروج
همزمان با دهه حساب ۱۰۰ امام )ره( پروژه آسفالت 
معابر روستای مفرنقاه که از محل مشارکت دهیاری و 
بنیاد مسکن اجرا گردیده و یک واحد مسکن روستایی 
با حضور  فرماندار شهرستان و  مدیرکل و معاونین 
بنیاد مسکن استان به بهره برداری رسید.در این مراسم 
خاکپور مدیر بنیاد مسکن فاروج در سخنانی گفت: به 
مناسبت گرامیداشت دهه حساب ۱۰۰ و به نمایندگی از 

پروژه های اجرا شده ی شهرستان بهره برداری از پروژه 
آسفالت روستای  مفرنقاه به مساحت ۱۷۵۶ متر مربع و 
بااعتبار ۶۱۰۰ میلیون ریال و ۵ هزارو هفتصدو سی و 
سومین واحد مسکون روستایی واقع روستای درمفرنقاه 

انجام خواهد شد.
وی اضافه کرد: خدمات عمرانی بنیاد مسکن واعتبارات 
هزینه شده درسنوات گذشته به روستای مفرنقاه، بابت 

اجرای طرح هادی ،شامل اجرای سنگ فرش پیاده رو 
به مساحت ۱۲۰۰مترمربع با اعتبار ۱۲۳۸میلیون ریال، 
اجرای زیرسازی و آسفالت به مساحت ۱۵۹۸۲مترمربع 
با اعتبار ۷۲۱۷میلیون ریال همچنین مقاوم سازی 
۱۱۳واحدمسکن روستایی و صدور ۱۱۳ جلدسندمالکیت 
می باشد.وی افزود بازنگری طرح هادی این روستا نیز 

با اعتبار ۱۵۰۰ میلیون ریال اجرایی گردید.

امام جمعه بجنورد؛
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فصل بهار، فصل اصلی و پیک جابه‌جایی برای مستاجران است، 
این روزها تعداد زیادی از خانواده ها در بنگاه های معاملات املاک 
سرگردانند و قیمت‌های نجومی در بازار مسکن مستاجران را نقره 
داغ کرده و انگار همه بر این واقعیت چشم بسته اند که نداشتن 
خانه ای برای سکونت به یکی از معضلات جامعه تبدیل شده است. 
مسکن مدت‌هاست به یک چالش اساسی در اقتصاد خانوارها تبدیل 
شده و هر روز به مشکلات این بخش افزوده می شود حال با 
انتشار مکرر اخبار نرخ‌های عجیب‌و‌غریب اجاره مسکن،امیدواریم 

مسئولان یادشان بیافتد که باید برای آن کاری کرد.
در شرایطی که نشان‌دهنده خارج شدن بازار اجاره از استطاعت 
تعداد زیادی از خانوارهای مستاجر است تسریع در بهره برداری 

از طرح هایی همچون مسکن ملی نیز می تواند چاره ساز باشد.
 به عقیده کارشناسان یکی از دلایل مهم تورم بالا در بازار مسکن، 
سطح بالای تورم عمومی است و شرط اصلی مهار تورم در این 

بازار، مهار تورم عمومی است. 
تمدید قرار داد اجاره مسکن به یک کابوس برای خانواده ها تبدیل 

شده است
یکی از شهروندان مستاجر در گفت و گو با خبرنگار ما با گلایه از 
اجاره های نجومی، می گوید: چند سالی است که با توجه به شرایط 
اقتصادی، تورم و بالا رفتن مخارج خانوار، تمدید قرار داد اجاره 
بسیار سخت شده و به یک چالش بزرگ و حتی به یک کابوس 

برای خانواده ها تبدیل شده است.
الهی اضافه می کند: موضوع مسکن یک ضرورت برای خانواده ها 
است و امکان غافل شدن از آن وجود ندارد باید مسولان در این 

زمینه به صورت جدی ورود کنند.
ایزانلو یکی دیگر از شهروندان که به گفته خودش ۱۵ سال مستاجر 
است، می گوید: طی دو سه سال اخیر تقریبا ۷۰ درصد از درآمد 
ماهانه خانوار برای اجاره مسکن هزینه می‌شود با رشد شدید اجاره‌‌‌‌ 
برای تامین هزینه اجاره‌‌‌‌نشینی ناچار به حذف برخی از هزینه‌‌‌‌های 
مربوط به تهیه اقلام خوراکی و کالاهای اساسی و سایر هزینه‌‌‌‌های 

ضروری زندگی خود هستیم.
وی می گوید: سال گذشته خانه را با ۳۰ میلیون رهن و یک میلیون 
و ۴۰۰ هزار تومان اجاره کردیم اما امسال صاحبخانه ۴۰ میلیون 
به رهن اضافه کرده است و اجاره را هم از سه میلیون تومان پایین 

تر نمی آورد.
دولت با طرح های مناسب از افزایش سرسام آور قیمت مسکن 

جلوگیری کند
یکی از بنگاهداران و کارشناس مسکن در گفت و گو با خبرنگار 
ما می گوید: باید دولت با طرح هایی مناسب شرایط امروز جامعه 

و با توجه به زیرساخت ها و با برگزاری جلسه اضطراری در زمینه 
مسکن برنامه ریزی دقیق انجام دهد تا از افزایش سرسام آور قیمت 
مسکن و اجاره جلوگیری کند، در غیر این صورت وعدهای مختلف 

دردی از مردم درمان نخواهد کرد.
توکلی با بیان اینکه مردم در برخی از مناطق هنوز با محرومیت 
دست و پنجه نرم می کنند و این روزها با قیمتهای عجیب و غریب 
مسکن مواجه هستند، می افزاید: باید زمینه‌‌‌‌های لازم فراهم شود تا 
مستاجرها بتوانند از پس تامین هزینه‌‌‌‌های اجاره‌‌‌‌نشینی برآیند، شیب 
رشد قیمت مسکن در استان بسیار بالاست و باید در راستای کاهش 
قیمت مسکن و رسیدن به یک قیمت متعادل، دست دلالان از بازار 

مسکن و اجاره کوتاه شود.
اقدام لازم، موثر و فوری برای مهار تورم اجاره و کاهش فشار 

اجاره‌‌‌‌نشینی نیاز است
رئیس اتحادیه مشاوران املاک بجنورد در گفت و گو با خبرنگار 
ما با بیان اینکه در حال حاضر سیاستی که ضمانت اجرایی لازم را 
به این مفهوم که بتواند جلوی زیاده خواهی و منافع را بگیرد وجود 
ندارد، می گوید: باید دولت و مسئولین برای ساماندهی بازار اجاره 
مسکن دستورالعمل و برنامه ریزی انجام دهد تا نابسامانی در این 

زمینه کمتر شود. 
امیر آخته می افزاید: بهار و تابستان در بازار ملک به فصل نقل و 
انتقال و جابجایی مستاجرین معروف است از ابتدای امسال طبق 
سال‌های گذشته نیز بخش اجاره مسکن با قدرت کار خود را آغاز 
کرده است و شاهد افزایش۵۰ الی ۱۰۰ درصدی قیمت ها در این 
بخش هستیم و این وضعیت نشان از سخت‌‌‌‌تر شدن شرایط برای 
مستاجرها در سال‌جاری دارد که مسولان و سیاستگذاران مسکن 
باید با اطلاع دقیق و درست از آنچه هم‌‌‌‌اکنون در بازار اجاره در 
جریان است بتواند در زمان مناسب، اقدام لازم، موثر و فوری 
را برای مهار تورم اجاره و کاهش فشار اجاره‌‌‌‌نشینی یا دست‌‌‌‌کم 

جلوگیری از افزایش غیر متعارف آن به عمل آورد. 
وی با بیان اینکه در ادامه سال‌جاری و در ماه‌‌‌‌های طلایی اوج 
جابه‌‌‌‌جایی‌‌‌‌های مستاجرین نهایت تا آخر شهریور باید دولت با طرح 
ها و برنامه ریزی افزایش اجاره مسکن را به حداقل کاهش دهد، 
ادامه می دهد: اگر دیرتر این برنامه ریزی ها انجام شود و فصل 
نقل و انتقال تمام شود این طرح ها دیگر دردی از مردم دوا نمی 

کند.
رئیس اتحادیه مشاوران املاک بجنورد با بیان اینکه در مورد  
اهمیت تعیین ضابطه برای بازار مسکن، می گوید: اگر چنین 

دخالتی انجام شود و ضابط
ه تعیین شود، مثلا همانند سال گذشته که دولت با طرح کنترل بی 
رویه افزایش اجاره بها مسکن  تصویب کرد نرخ اجاره‌بها فقط باید 
در بجنورد حداکثر ۲۵درصد افزایش یابد که این سیاست گذاری 

خوبی بود، هرچند درمان نبود اما وقتی قانون شد جلوی افزایش 
افسارگسیخته قیمت ها را تا حدودی گرفت. هم اکنون نیز دولت 
باید طرحی همانند سال گذشته طرح کند تا بازدارنده باشد و قیمت 

ها را تا حدودی کنترل کند.
 آخته می گوید: اکنون که اجاره‌بها با سرعتی بیش از گذشته 
می‌تازد، به کارگیری سیاست‌‌‌‌های درست برای مهار تورم اجاره 
در زمانی که هنوز بازار مسکن 1402 درابتدای راه است، موضوع 

حیاتی محسوب می‌شود.
رییس اتحادیه مشاورن املاک در بجنورد با بیان اینکه هر سال 
بازار خرید و فروش ملک تا خرداد ماه در رکود بود اما امسال 
وضعیت معامات  از ۱۵ فروردین به بعد هر چند به کندی اما در 
اولین روزهای ماه سال‌جاری شروع به کار کرده است، می افزاید: 
شواهد از افزایش ۵۰ الی ۱۰۰ درصدی بهای کرایه در املاک 

تجاری و اجاره بها و رهن در بجنورد خبر می دهد.
 وی می گوید: از دی ماه پارسال صحبت هایی با اتاق اصناف، 
سازمان صمت  برای اینکه راهکاری برای سال ۱۴۰۲ ارائه شود تا 
در اوایل امسال شاهد افزایش قیمت اجاره بها بیش از اندازه نباشیم 
اما هنوز به نتیجه نرسیده و بازتاب این امر اکنون در بازار اجاره 

مسکن نمایان شده است.

سال گذشته نیز شاهد ۵۰ تا ۱۰۰ درصد افزایش اجاره بودیم و 
امسال بهترین راهکار اجرای سیاست هایی بازدارنده است که به 
صورت قانونی و مصوب شده تصویب شود تا به مستاجران کمک 

کند. 
وی در خصوص ساخت و ساز مسکن با بیان اینکه پارسال 
قراردادهای بسیاری بسته شده است، اضافه می کند: با توجه به 
تورم، مردم سرمایه خود را به بازار مسکن آورده اند و ساخت و ساز 
مسکن رونق خوبی گرفته است، اکنون ساختمان های نیمه تمام و 
نوساز و در حال تخریب جهت شروع ساخت بسیاری در حال انجام 
است که تا پایان سال به بهره برداری می رسند و به بازار مسکن 
خیلی کمک خواهد کرد و همچنین بهره برداری بخشی از مسکن 

ملی که در آینده آماده تحویل میگردد کمک زیادی خواهد کرد.
آخته افزود: مسکن، تابعی از اقتصاد است و افزایش دلار و تورم 
وافزایش قیمت خودرو و ... همه با هم در ارتباط هستند و نمی‌توان 

انتظار داشت که در شرایط تورمی، قیمت آن افزایش پیدا نکند.
وی از موجران خواست تا با رعایت انصاف، شرایط برخی مستاجران 
را درک کنند چرا که ملک مالکان هر روز ارزش افزوده پیدا می 
کند و با انصاف در اجاره دادن ملک، موجر چیزی از دست نمی دهد 
و متضرر نمی شود و بهتر است در شرایط موجود حواسمون به هم 

باشه، این جهان کوه است و فعل ما ندا سوی ما آید نداها را صدا
وی با بیان اینکه ۷۵ درصد از کاسبان ما نیز مستاجر هستند  تاکید 
می کند: باید با برگزاری جلسه اضطراری طرحی برای کمک به 

مستاجران تصویب شود.
نرخ اجاره مسکن باید براساس کار کارشناسی و منطقه بندی 

مشخص شود
رییس اتحادیه مشاورن املاک در بجنورد با تاکید بر اینکه نرخ 
اجاره مسکن باید براساس کار کارشناسی و منطقه بندی مشخص 
شود و صاحبان خانه ها نتوانند خودسرانه اقدام به افزایش اجاره بها 
کنند، می گوید: در کمیسیون نظارت پیشنهادی ارائه داده ایم اما 
هنوز تصویب نشده است و در حال پیگری است که با تصویب آن 

کمک بسیاری به تعادل قیمت خواهد شد.
آخته ادامه می دهد: پیشنهاد ما این است تا از  کارشناسان خبره و 
با انصافی که منتخب مشاورین املاک هستند در هر منطقه معرفی 
شوند تا براساس انصاف و صداقت ،ملک در هر منطقه را قیمت 
گذاری کنند، به طور مثال مشاوران و کارشناسان خبره در ۲۰ 
منطقه بجنورد معرفی شوند و همه به این مراکز  هدایت شوند و اگر 
چنین دخالتی انجام شود و ضابطه تعیین شود،بی نظمی و افزایش 
بی رویه قیمت در اجاره بها و مسکن کمک به کنترل آن می شود.

این طرح مقداری زمان بر است، اما با کمک دولت و مسئولین و 
حمایت از این طرح و فرهنگ سازی آن قیمت گذاری به قیمت 

واقعی نزدیک می شود.
وی در خصوص فعالیت برخی از سایت های اجاره مسکن در فضای 
مجازی می افزاید: در فضای مجازی در سایت هایی همانند دیوار 
قیمت های بسیار گران و دور از واقعیت را برای مسکن در استان 
قرار می دهند که این امر سبب ایجاد گرانی در بازار مسکن و اجاره 
بها می شود، متاسفانه مالکان این قیمت های اشتباه، را مبنای 
قیمت گذاری قرار می دهند و فضای مسموم در این فضا ایجاد 
شده است و واقعی نیست در شرایطی که می‌توان از فضای مجازی 
بهتر استفاده کرد اما شاهد این هستیم که از تکنولوژی و فضای 
مجازی سوءاستفاده می شود و با قرار دادن قیمت های فیک و غیر 
واقعی بازار را متشنج می کنند و متاسفانه روی این قیمت ها کنترل 

و نظارتی هم وجود ندارد.
وی با گلایه از این که افزایش بی ضابطه و خارج از قانون در 
حوزه مسکن باید پیگیری شود، می گوید: در بحث اجاره بها از 
استاندار محترم و مسولان زیرربط می خواهیم برای اقشار کم 
درآمد و کسانی که اجاره نشین بوده و صاحب مسکن نیستند، 
تدابیر استانی اتخاذ شود همچنین برای کاسبه مستاجری که اجاره 
مغازه های نجومی پرداخت میکنند کمک هایی همچون تخفیفات 
مالیاتی و معرفی کسبه جهت دریافت وام از منابع بانکی از سمت 

دولت انجام گیرد.

اتفاقیه از افزایش سرسام آور اجاره‌بها گزارش می‌دهد؛

اجاره‌های نجومی و کابوس تمدید قرارداد

اخبار
WWW.ETEFAGHYEH. IR N E W S

چهارشنبه1402/01/30 سال یازدهم - دور جدید - شماره 2815 - مسلسل 222805
روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

اداره ثبت‌اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره  1401603070040001971 مورخه 1401/12/13 هئیت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قربان علی صبوری بیگان فرزند حسن به بشماره شناسنامه 32 و به شماره ملی 5249415172 صادره از مانه و سملقان 
نسبت به ششدانگ  در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2158.1 متر مربع در قسمتی از پلاک 4_اصلی موسوم به بیار حوزه ثبتی مانه و سملقان بخش 3 بجنورد خریداری از مالک رسمی 
آقای حسن صبوری بیگان موضوع پرونده 1401114407004000117 محرز گردیده است. لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود درصورتی‌که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 

از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/01/30 		 تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/01/15

شناسه آگهی:1469485                                                              �      مهدی بادلی_ رئیس ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان

اداره ثبت‌اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره  1401603070040001969 مورخه 1401/12/13 هئیت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قربان علی صبوری بیگان فرزند حسن به بشماره شناسنامه 32 و به شماره ملی 5249415172 صادره از مانه و سملقان 
نسبت به ششدانگ  در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11190.10 متر مربع در قسمتی از پلاک 4_اصلی موسوم به بیار حوزه ثبتی مانه و سملقان بخش 3 بجنورد خریداری از مالک 
رسمی آقای حسن صبوری بیگان موضوع پرونده 1401114407004000118 محرز گردیده است. لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود درصورتی‌که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/01/30 		 تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/01/15
شناسه آگهی:1469487                                                               �     مهدی بادلی_ رئیس ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان

�
اداره ثبت‌اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره  140160307004001539 هئیت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حیدر اکبری فرزند علی به بشماره شناسنامه 1260 و به شماره ملی 5249604048 صادره از مانه و سملقان نسبت به ششدانگ  در یک قطعه باغ به 
مساحت 7159.27 متر مربع در قسمتی از پلاک 15 فرعی از 41_اصلی موسوم به کلانتر حوزه ثبتی مانه و سملقان بخش 4 بجنورد خریداری از مالک رسمی آقای غلام رضا فرحدل موضوع 
پرونده 1401114407004000012 محرز گردیده است. لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود درصورتی‌که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود 

را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/01/30 تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/01/15	

شناسه آگهی:1470730                                                             �      مهدی بادلی_ رئیس ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان

اداره ثبت‌اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره  140160307004001538 مورخه 1401/09/14هئیت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حیدر اکبری فرزند علی به بشماره شناسنامه 1260 و به شماره ملی 5249604048 صادره از مانه و سملقان نسبت به ششدانگ  
در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8500.54 متر مربع در قسمتی از پلاک 17 فرعی از 41_اصلی موسوم به کلانتر حوزه ثبتی مانه و سملقان بخش 4 بجنورد خریداری از مالک رسمی 
آقای غلام رضا فرحدل موضوع پرونده 1401114407004000013 محرز گردیده است. لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود درصورتی‌که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 

از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/01/30 تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/01/15	

شناسه آگهی:1470731                            �                                       مهدی بادلی_ رئیس ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان

اداره ثبت‌اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره  140160307004001553 مورخه 1401/09/15هئیت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حیدر اکبری فرزند علی به بشماره شناسنامه 1260 و به شماره ملی 5249604048 صادره از مانه و سملقان نسبت به ششدانگ  
در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3644.9 متر مربع در قسمتی از پلاک 12 فرعی از 41_اصلی موسوم به کلانتر حوزه ثبتی مانه و سملقان بخش 4 بجنورد خریداری از مالک رسمی 
آقای غلام رضا فرحدل موضوع پرونده 1401114407004000011 محرز گردیده است. لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود درصورتی‌که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 

از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/01/30 		 تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/01/15

شناسه آگهی:1470734                                                                 �  مهدی بادلی_ رئیس ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان

اداره ثبت‌اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 1401/6710 _1401/12/08 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رشید پروین فرزند آنه مراد به بشماره شناسنامه 5910070223 در ششدانگ  یک باب ساختمان به مساحت 150.56 متر مربع از پلاک شماره 155_اصلی 
کهنه کند واقع در خراسان شمالی بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی شهرداری بجنورد محرز گردیده است. لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می‌شود درصورتی‌که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/01/30 تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/01/15	

شناسه آگهی:1472289                            �                                             علی اوسط رستمی _رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

اداره ثبت‌اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 1401/6107 _1401/11/17 پرونده کلاسه 1401/388 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد جمشیدی طراقی فرزند  رضا به بشماره شناسنامه 1361 در ششدانگ  یک باب منزل به مساحت 200 متر مربع از 
پلاک شماره 3328 فرعی از 173_اصلی قریه معصوم زاده واقع در خراسان شمالی بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی سید محمد حسینی معصوم محرز گردیده 
است. لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود درصورتی‌که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/01/30 تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/01/15	

شناسه آگهی:1472537                                                              �           علی اوسط رستمی _رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

اداره ثبت‌اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 1401/6561 _1401/12/03  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیدمسلم فتحی فرزند  سیدعباد به بشماره شناسنامه 17 صادره از پیش قلعه در ششدانگ  یک باب ساختمان به مساحت 150.63 متر مربع از پلاک 
شماره 907 فرعی از 163اصلی مزرعه پنبه زار واقع در خراسان شمالی بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی شهرداری بجنورد محرز گردیده است. لذا به‌منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود درصورتی‌که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
		                                           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/01/30 تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/01/15

شناسه آگهی:1472610                                                                 �        علی اوسط رستمی _رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای اسماعیل حقانی اعلمی فرزند ابوالحسن به شماره ملی ۰۶۳۹۰۵۸۲۴۸ صادره اسفراین به وکالت از ورثه مرحومه گل اندام حسن زاده فرزند حسنعلی به ش م ۲۲۶۰۰۳۸۷۰۰ 
برابر وکالتنامه شماره 16271_ 1399/04/24 دفترخانه ۴ اسفراین باستناد دو برگ استشهادیه گواهی شده دفترخانه ۴ اسفراین منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت 
اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی هستند سند مالکیت ششدانگ پلاک ۷۳۱ فرعی از پلاک ۳۴ فرعی از ۶۵ اصلی قریه حسن آباد قصبه به ادرس اسفراین خیابان مهری ۱۱ که متعلق به 
مورث موکل ایشان میباشد بعلت نامعلوم مفقود گردیده است با بررسی دفتر املاک معلوم شد نسبت به مورد ثبت فوق بنام گل اندام حسن زاده فرزند حسنعلی ذبل صفحه ۳۶۵ دفتر ۱۸۶ ثبت 
۲۹۰۱۸ سند مالکیت تک برگ به شماره ۸۰۹۹۶۴ صادر گردیده و سپس برابر سند شماره ۷۳۸۷۱ مورخ 1393/09/26 در قبال مبلغ 720.000.000 ریال در وثیقه بانک ملت قرار دارد سپس 
مالک فوت ورثه ۱_ شمسی 2_مرضیه 3_ رقیه 4_حسین 5_ محمد 6_ عباس 7_ احمد 8_ علی محمد شهرت همگی اخوان فرزندان میباشند دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا 
طبق ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی میشود تا هرکس مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور بوده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ۱۰ 
روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید. بدیهی است چنانچه در ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد یا در صورت 

اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت طبق مقررات نسبت به صدور سند ماليكت المثنى أقدام خواهد کرد.
شناسه آگهی:1482253                                                                             محمد حسین پیروج_رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اسفراین

اداره ثبت‌اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 
برابر کلاسه 1401/371و رای شماره 140260307114000346 _1402/01/20 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباس اسلامی فرزند اسماعیل به بشماره شناسنامه 2603 در ششدانگ  یک قطعه زمین زراعی به مساحت 24448 متر 
مربع )که برابرنامه شماره 12/01/560/2694_1401/11/19 اداره آب مقدار 257 متر مربع در حریم واقع شده است( قسمتی از پلاک 1598 فرعی از 4 اصلی واقع در گلیان در قطعه 2 شیروان 
بخش 5 قوچان شهرستان شیروان از محل مالکیت مشاعی اسماعیل اسلامی محرز گردیده است. لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود درصورتی‌که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/14 تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/01/30	
شناسه آگهی:1482570                                                               �          علی محمودی _رئیس ثبت اسناد و املاک شیروان

گروه گزارش/ الهام آقائی 
el.aghaee.2017@gmil.com



تخریب باور های جوانان هدف اصلی 
فرق های اعتقادی نوظهور است

خبرنگار مانه و سملقان/ نوروزی
 امروزه تهاجم فر هنگی استکبار با فعالیت های  
آشکار و پنهان و خاموش از بزرگترین خطرات 

علیه اسلام و جمهوری اسلامی است 
فرماندار مانه و سملقان با اشاره به راه اندازی 
بازار جدید اعتقادات فرقهای نو ظهور با هدف 
مسموم کردن اعتقادات و باور های خانواده 
ها درحال حاضر که مورد با یک تر فند جدید 
از سوی استکبار علیه  دین اسلام شکل گرفته  
گفت  وجود چندین  فرقه نوظهور معنویت گرا 
 با راه اندازی بازار جدید اعتقادی نمونه بارز آن

 است .
مهندس بهادری با اشاره  به خطر و تاثیرفرق 
های نو ظهور هدف و انحرافی  برای خانواده 
که موضوع حجاب اجباری و ارزشهای دینی 
در نظام اسامی در دستور کار خود قرار داده 
اند افزود یکی از جنبه های جنگ نرم دشمنان 
 علیه ارزشهای دینی اسامی خانواده ها

 است.   
  در ادامه امام جمعه آشخانه با اشاره به بیانات 
مقام مظم رهبری گفت چندین سال پیش  
رهبری معظم انقلاب  تهاجم فر هنگی  دشمن 
را به مسئولان نظان گوشزد کردند که شیطان  
با ایجاد این فرقها همواره در تلاش برای  به 

گمراهی کشیدن جوانان و خانواده ها می باشند
  امام جمعه آشخانه  با تا کید بر اینکه هدف 
دشمنان به زنجیر کشیدن و مصموم کردن افکار  
و باور های جوانانو خانواده ها هستند گفت سر 
نوشت هر جامعه ای به قشر جوان آن کشور 
بستگی به تر بیت خانواده ها دارد  و   حجت 
الاسام شریعتی نژاد گفت جوانان  سر مایه 
های نظام اسامی هستند که باید با بصیرت 
و ایمان و اخاص تمام در برابر اهداف شوم  
استکبار ایستادگی  و این یکی از مطالبات 
 خانواده ها و جوانان و خانواده های ایثار گران

 است
وی اضافه کردو گفت برای آگاه سازی جوانان 
تدوین بر نامه های جامعه و هدفمند فر هنگی 
برای مقابله با تهاجم فر هنگی دشمن امری بسیار 

ضروری و لازم است
 وی از جوانان   خواست و افزود  برای  داشتن 
زندگی سالم با ید   افکار دروغین و پوچ دشمن 
را دور بریزیم و ذهن خود را با حقایق و واقعیت 

محض پر کنیم.

خبر

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس دررابطه‌با 
انتخاب مکان مناسب برای پروژه درمانی بنت‌الهدی 
بجنورد گفت: با ساخت بیمارستان در شهربازی موافق 
نیستم و بهترین مکان احداث ابرپروژه درمانی استان، 
مکانی است که حداکثر رضایت مردم را به همراه 

داشته باشد.
 طی هفته‌ای اخیر در استان خراسان شمالی بحث 
جانمایی بیمارستان ۳۲۰ تختخوابی زنان و کودکان 
بر سرزبان‌ها افتاده و این پروژه که یکی از پروژه‌های 
درمانی عظیم در استان است، به دلیل جانمایی‌نشدن 
زمین و چالش بر سر انتخاب مکان مناسب از مسیر 
اصلی منحرف شده و به حاشیه کشیده شده است، 
این در حالی است که برای جانمایی این پروژه تنها 
تا اواخر تیرماه مهلت باقی است و درصورتی‌که این 
اتفاق رخ ندهد، این فرصت بزرگ درمانی از مردم 

خراسان شمالی گرفته می‌شود.
دررابطه‌با مباحثی که در حوزه احداث   �

بیمارستان جدید بنت‌الهدی در بجنورد 
مطرح می‌شود، نظرتان چیست؟

سید محمد پاکمهر، عضو کمیسیون بهداشت و درمان 
مجلس و ناظر عالی شورای‌عالی نظام پرستاری کشور 
در گفتگو با عصر اترک در بجنورد اظهار داشت: پروژه 
درمانی بیمارستان زنان و کودکان در استان ابرپروژه 
درمانی است با یک‌صد تخت مصوب دارای ردیف 
اعتبار ملی در پیوست یک قانون بودجه کشور که در 
سفر رئیس‌جمهور ارتقای به ۳۲۰ تختخواب مصوب 
شد که در آینده ماده ۲۳ آن از سازمان برنامه‌وبودجه 

کشور باید اخذ شود.
وی با اشاره به ویژگی این بیمارستان تخصصی و 
فوق‌تخصصی ویژه بانوان، نوزادان و اطفال استان 

گفت: این مجتمع درمانی باید از لحاظ پدافند 
غیرعامل و توزیع عادلانه مراکز درمانی، در محلی 
احداث شود که امکان دسترسی تمام شهروندان 
بجنوردی، روستاها و بخش‌ها و حتی سایر 
شهرستان‌های استان فراهم شود تا بتوانند از خدمات 
تخصصی آن بهره‌مند شوند که طبیعتاً بهترین نقطه 
برای احداث این بیمارستان نیمه شمالی شهر بجنورد 

خواهد بود.
پاکمهر با تأکید بر اینکه بهترین مکان برای احداث 
بیمارستان، جایی است که دسترسی آحاد جامعه به 
آن راحت باشد، افزود: مکان‌یابی احداث بیمارستان 
بنت‌الهدی، نیازمند خرد جمعی مدیران، مسئولان و 

صاحب‌نظران و مردم استان است.
وی یادآور شد: انتخاب مکان بیمارستان بنت‌الهدی 
تنها بر عهده رئیس دانشگاه علوم پزشکی نیست، 
بلکه استاندار، امام‌جمعه، نمایندگان مجلس، شهردار، 
اعضای شورا و مدیرکل راه و شهرسازی و... در تعیین 

مکان مناسب این پروژه مسئولیت دارند.
پاکمهر تأکید کرد: مشارکت مردم در تعیین مکان 
احداث بیمارستان بسیار مهم است، چرا که حق 

خدمت گیرندگان است.
متولیان اصلی تأمین زمین برای ساخت   �

بیمارستان بنت‌الهدی چه دستگاه‌هایی 
هستند؟

پاکمهر توضیح داد: طبیعتاً متولی اصلی تأمین زمین 
برای ساخت بیمارستان بنت‌الهدی بجنورد اداره کل 
راه و شهرسازی، شهرداری، منابع طبیعی و خیرین 
هستند که امکان تحویل زمین رایگان، برای این 

پروژه را دارند.
وی با اشاره به اینکه زمین‌هایی در اختیار راه و 

شهرسازی در سایت تخته ارکان، گلستان شهر و 
برخی نقاط دوردست هستند، گفت: در داخل شهر هم 
شورای شهر و شهرداری زمین‌های مناسبی جهت 

واگذاری در اختیار دارند.
نماینده مردم پنج شهرستان خراسان شمالی در 
مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: علاوه بر 
این برخی اراضی شهر بجنورد در صورت الحاق به 
شهر می‌توانند برای اجرای این پروژه مورداستفاده 

قرار بگیرند.
وی با بیان اینکه همه مسئولان شهری در مقابل 
درمان مردم مسئول هستند، افزود: همچنان که مردم 
نیازمند پارک و شهربازی و فضای سبز، امکانات 
ورزشی و فرهنگی، مذهبی و مبلمان زیبای شهری 
هستند قطعاً به مراکز درمانی مجهز نیز نیازمند بوده و 

اهمیت آن کمتر از سایر موارد نیست.
پاکمهر یادآور شد: تردد پرسنل و دانشجویان و 
بیماران به بیمارستان امام حسن )ع( به‌عنوان یک 
معضل مطرح که تاکنون باگذشت حدود ۱۰ سال از 
ساخت آن رفع نشده است، بنابراین تجربه تلخ ساخت 

بیمارستان خارج از نقطه شهری نباید تکرار شود.
وی عنوان کرد: برخی به احداث بیمارستان در فاز 
چهار گلستان شهر اشاره می‌کنند که باید از این افراد 
پرسید، آیا تنها قادر به تأمین حمل‌ونقل عمومی برای 
تردد پرسنل و دانشجویان، بیماران و همراهان به این 

بیمارستان خواهند بود؟
پاکمهر ادامه داد: شهرداری فضای پشت ترمینال را 
برای ساخت پروژه پیشنهاد داده، حال‌آنکه این فضا 
کاربری میراث‌فرهنگی دارد و دارای ۵۲ مالک و 

سهام‌دار بوده که امکان ساخت در آن وجود ندارد.
وی با اشاره به اینکه عده‌ای نیز پیشنهاد می‌دهند این 
بیمارستان در اراضی کشاورزی سمت چپ جاده و 
روبروی شهربازی ساخته شود، گفت: زمین موردنظر 
متعلق به بخش خصوصی است و برای خرید آن نیاز 
به پول هنگفتی خواهد بود، اگر خرید زمین از بخش 
خصوصی میسر می‌بود نقاط فراوان دیگری داخل 
شهر وجود دارد؛ اما هزینه خرید آن به‌شدت بالا است 

و تأمین اعتبار آن برای دولت امکان‌پذیر نیست.
در محدوده بیمارستان امام رضا )ع(   �

باتوجه‌به اینکه طی سال‌های اخیر برنامه‌هایی 
برای ساخت یک مجتمع فرهنگی و تفریحی 
بود، آیا امکان رایزنی برای تهاتر این مکان 
برای احداث بیمارستان بنت‌الهدی وجود 

ندارد؟
پاکمهر خاطرنشان کرد: طبق قانون، ساخت‌وساز در 

حریم بناهای میراث‌فرهنگی ممنوع و یا حداکثر تا 
ارتفاع سه متر امکان‌پذیر است و ساخت بیمارستان با 
چنین عظمتی حداقل باید در ۵ یا ۶ طبقه ساخته شود.

 
به‌جز مشکل تردد بیماران بهتر نیست   �

بیمارستان به دلیل مسائل بهداشتی در خارج 
از شهر بنا شود؟

نماینده مردم پنج شهرستان خراسان شمالی در 
مجلس شورای اسلامی گفت: در تمام کشورهای دنیا 
و کشور ما بیمارستان‌ها در داخل شهرها بنا شده‌اند، 
امروزه مسائل بهداشتی نمی‌تواند دلیل قانع‌کننده‌ای 
برای خروج بیمارستان از شهر باشد؛ چراکه زباله‌های 
بیمارستانی به‌صورت کاملًا بهداشتی ضدعفونی و 
امحا می‌شوند و مسائل بهداشتی در مراکز درمانی 

کاملًا رعایت می‌شود.
در سخنان خود مطرح کردید که بهتر است   �

بیمارستان در شمال شهر بجنورد واقع شود، از 
طرفی شهربازی نیز در این محدوده واقع شده 
است، آیا نظر شما بر ساخت بیمارستان در 

شهربازی بوده است؟
نماینده مردم پنج شهرستان خراسان شمالی در 
مجلس شورای اسامی در این باره توضیح داد: 
به‌هیچ‌وجه اصراری بر ساخت بیمارستان در محل 
شهربازی ندارم؛ شهربازی یک ظرفیت بالفعل 
ارزشمند برای شهروندان بجنوردی و مسافران است 
و واگذاری آن در محدوده وظایف شورای شهر و 

شهردار و کمیته انطباق فرمانداری است.
وی اضافه کرد: معتقدم باید با همفکری و انسجام 
و حس مسئولیت‌پذیری در کنار ریاست دانشگاه 
علوم پزشکی، بهترین مکان برای احداث بزرگ‌ترین 

مجتمع درمانی بانوان استان مشارکت کرده و انتخاب 
مکان مناسب داشته باشیم.

پاکمهر با تأکید بر اینکه بیمارستان برای مردم ساخته 
می‌شود و خدمت گیرندگان خود مردم هستند و باید 
در مقابل مردم پاسخگو باشیم، گفت: بیمارستان باید 
در نقطه‌ای ساخته شود که آحاد جامعه نسبت به 

ساخت آن رضایت داشته باشند.
بودجه پیش‌بینی‌شده برای ساخت این   �

بیمارستان به چه صورت است؟
وی افزود: این بیمارستان در سال ۹۹ در پیوست یک 
قانون بودجه قرار گرفت و با قرارگرفتن در ردیف 
اعتبار ملی مبلغ پنج میلیارد تومان برای آن در نظر 
گرفته شد که باید در سال ۱۴۰۰ کلنگ‌زنی می‌شد، 
اما به دلیل تعیین‌نشدن مکان احداث بیمارستان، 
کلنگ‌زنی انجام نشد و این مبلغ صرف پروژه‌های 

دیگر شد.
پاکمهر بیان داشت: مجدداً در قانون بودجه ۱۴۰۱ این 
پروژه با اعتبار ۱۰ میلیارد تومان، تکرار شد، اما باز هم 
به دلیل تأخیر در مکان‌یابی برای احداث پروژه برای 

بار دوم فرصت از دست رفت.
وی گفت: هم‌اکنون بعد از دو سال تأخیر، پروژه 
برای سومین بار در دستور کار قرار گرفته است تا ۱۰ 
میلیارد تومان اختصاص‌یافته برای این پروژه برگشت 
نخورده و تا پایان تیرماه فرصت کلنگ‌زنی و شروع 

علمیات پروژه را داریم.
نماینده مردم پنج شهرستان خراسان شمالی در 
مجلس شورای اسامی گفت: فرصت چندانی برای 
مکان‌یابی و کلنگ‌زنی احداث پروژه باقی نمانده 
است، ضمن اینکه برای دو سال تأخیر نیز باید به 

مردم پاسخگو باشیم.

در گفتگوی اختصاصی با نماینده مردم پنج شهرستان خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی مطرح شد:

شهربازی برای احداث مرکز درمانی و تجاری اصلًا مناسب نیست
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اداره ثبت‌اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره  140160307004007125 مورخه 1401/10/19 هئیت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یوسف یاسری فرزند رمضان علی به شماره شناسنامه 192 و به شماره ملی 5249438032 صادره از مانه و سملقان نسبت به 
ششدانگ در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4933.37 متر مربع در قسمتی از پلاک 35_ اصلی موسوم به اسفیدان حوزه ثبتی مانه و سملقان بخش 4 بجنورد خریداری از مالک رسمی 
آقای رمضان پیلغه موضوع پرونده 1400114407004000087 محرز گردیده است. لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود درصورتی‌که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاريخ تسليم 

اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/01/30 تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/01/15	

شناسه آگهی:1467793                                                                    �    مهدی بادلی_ رئیس ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان

اداره ثبت‌اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره  140160307004001718 مورخه 1401/10/19 هئیت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یوسف یاسری فرزند رمضان علی به شماره شناسنامه 192 و به شماره ملی 5249438032 صادره از مانه و سملقان نسبت 
به ششدانگ در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10861.48 متر مربع در قسمتی از پلاک 35_ اصلی موسوم به اسفیدان حوزه ثبتی مانه و سملقان بخش 4 بجنورد خریداری از مالک 
رسمی آقای رمضان پیلغه موضوع پرونده 1400114407004000086 محرز گردیده است. لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود درصورتی‌که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 

از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/01/30 تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/01/15	

شناسه آگهی:1467794                                                                �        مهدی بادلی_ رئیس ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان

اداره ثبت‌اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره  140160307004001970 مورخه 1401/12/13 هئیت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رمضان جهانی منفرد فرزند قربان به شماره شناسنامه 1456 و به شماره ملی 5249098886 صادره از بجنورد نسبت به 
ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2747.16 متر مربع در قسمتی از پلاک 161_ فرعی از 4_ اصلی موسوم به بیارحوزه ثبتی مانه و سملقان بخش 3 بجنورد خریداری از مالک 
رسمی آقای رمضان ولد میرزامحمد موضوع پرونده 1400114407004000125 محرز گردیده است. لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود درصورتی‌که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/01/30 تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/01/15	
شناسه آگهی:1467774                            �                                            مهدی بادلی_ رئیس ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان

اداره ثبت‌اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره  1401603070040001958 مورخه 1401/12/13 هئیت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قربان علی صبوری بیگان فرزند حسن به بشماره شناسنامه 32 و به شماره ملی 5249415172 صادره از مانه و سملقان 
نسبت به ششدانگ  در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1006.84 متر مربع در قسمتی از پلاک 4_اصلی موسوم به بیار حوزه ثبتی مانه و سملقان بخش 3 بجنورد خریداری از مالک 
رسمی آقای حسن صبوری بیگان موضوع پرونده 1401114407004000122 محرز گردیده است. لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود درصورتی‌که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/01/30 تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/01/15	
شناسه آگهی:1469451                            �                                           مهدی بادلی_ رئیس ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان

اداره ثبت‌اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره  1401603070040001957 مورخه 1401/12/13 هئیت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قربان علی صبوری بیگان فرزند حسن به بشماره شناسنامه 32 و به شماره ملی 5249415172 صادره از مانه و سملقان 
نسبت به ششدانگ  در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6134.50 متر مربع در قسمتی از پلاک 4_اصلی موسوم به بیار حوزه ثبتی مانه و سملقان بخش 3 بجنورد خریداری از مالک 
رسمی آقای حسن صبوری بیگان موضوع پرونده 1401114407004000119 محرز گردیده است. لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود درصورتی‌که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/01/30 تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/01/15	
شناسه آگهی:1469462                               �                                       مهدی بادلی_ رئیس ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان

اداره ثبت‌اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره  1401603070040001961 مورخه 1401/12/13 هئیت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قربان علی صبوری بیگان فرزند حسن به بشماره شناسنامه 32 و به شماره ملی 5249415172 صادره از مانه و سملقان 
نسبت به ششدانگ  در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8466.20 متر مربع در قسمتی از پلاک 4_اصلی موسوم به بیار حوزه ثبتی مانه و سملقان بخش 3 بجنورد خریداری از مالک 
رسمی آقای حسن صبوری بیگان موضوع پرونده 1401114407004000126 محرز گردیده است. لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود درصورتی‌که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/01/30 تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/01/15	
مهدی بادلی_ رئیس ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان شناسه آگهی:�1469468

 اداره ثبت‌اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره  1401603070040001955 مورخه 1401/12/13 هئیت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قربان علی صبوری بیگان فرزند حسن به بشماره شناسنامه 32 و به شماره ملی 5249415172 صادره از مانه و سملقان 
نسبت به ششدانگ  در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3390.24 متر مربع در قسمتی از پلاک 4_اصلی موسوم به بیار حوزه ثبتی مانه و سملقان بخش 3 بجنورد خریداری از مالک 
رسمی آقای حسن صبوری بیگان موضوع پرونده 1401114407004000121 محرز گردیده است. لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود درصورتی‌که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/01/30 تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/01/15	
شناسه آگهی:1469469                                                            �         مهدی بادلی_ رئیس ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان

اداره ثبت‌اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره  1401603070040001965 مورخه 1401/12/13 هئیت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قربان علی صبوری بیگان فرزند حسن به بشماره شناسنامه 32 و به شماره ملی 5249415172 صادره از مانه و سملقان 
نسبت به ششدانگ  در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 21655 متر مربع در قسمتی از پلاک 4_اصلی موسوم به بیار حوزه ثبتی مانه و سملقان بخش 3 بجنورد خریداری از مالک رسمی 
آقای حسن صبوری بیگان موضوع پرونده 1401114407004000127 محرز گردیده است. لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود درصورتی‌که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 

از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/01/30 تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/01/15	

شناسه آگهی:1469472                                                               �     مهدی بادلی_ رئیس ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان
�

اداره ثبت‌اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره  1401603070040001954 مورخه 1401/12/13 هئیت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قربان علی صبوری بیگان فرزند حسن به بشماره شناسنامه 32 و به شماره ملی 5249415172 صادره از مانه و سملقان 
نسبت به ششدانگ  در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5539.46 متر مربع در قسمتی از پلاک 4_اصلی موسوم به بیار حوزه ثبتی مانه و سملقان بخش 3 بجنورد خریداری از مالک 
رسمی آقای حسن صبوری بیگان موضوع پرونده 1401114407004000125 محرز گردیده است. لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود درصورتی‌که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/01/30 تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/01/15	
شناسه آگهی:1469476                                                       �             مهدی بادلی_ رئیس ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان

اداره ثبت‌اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره  1401603070040001956 مورخه 1401/12/13 هئیت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قربان علی صبوری بیگان فرزند حسن به بشماره شناسنامه 32 و به شماره ملی 5249415172 صادره از مانه و سملقان 
نسبت به ششدانگ  در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1869.20 متر مربع در قسمتی از پلاک 4_اصلی موسوم به بیار حوزه ثبتی مانه و سملقان بخش 3 بجنورد خریداری از مالک 
رسمی آقای حسن صبوری بیگان موضوع پرونده 1401114407004000120 محرز گردیده است. لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود درصورتی‌که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/01/30 تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/01/15	
شناسه آگهی:1469481                                                               �     مهدی بادلی_ رئیس ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

میز خبر
پیشنهاد یک نماینده مجلس به رئیس جمهور: روی »مین« استعفا بروید!

مصطفی رضاحسینی قطب آبادی عضو کمیسیون صنایع و معادن: اگر آقای 
رئیسی ادعا می‌کند که دلش برای مردم و کشور و انقلاب می‌سوزد بایستی فکر 
کند زمان جنگ است. در آن زمان بسیجی‌ها روی مین و سیم خاردار می‌رفتند 
تا مسیر را برای عبور سایرین باز کنند. آقای رئیسی هم باید روی مین استعفا 
برود و مجموعه دولتش استعفا کنند تا یک فرد توانمند با تیمی قوی روی کار 
بیایند. حیف است که ما در حال از دست دادن زمان و فرصت‌ها هستیم. جهان 
در حال پیشرفت است، ولی ما اندر خم یک کوچه و درگیر و دار بعضی افراطی‌ها 
برای یک تار مو هستیم. با این رویه، دولت نمی‌تواند کشور را اداره کند. این 
اداره کردن مملکت در شان مردم نیست. ما نیاز به یک دولت قوی، مقتدر، دانا 

و توانمند داریم.
بازداشت اعضای شورای اسلامی، دهیار و عوامل تیراندازی در روستای دانیال 

استان مازندران
رئیس کل دادگستری مازندران: در پی منازعه مسلحانه منتهی به قتل در روستای 
دانیال از توابع شهر سلمانشهر شهرستان عباس‌آباد، اعضای شورای اسلامی و 
دهیار روستای دانیال با صدور قرار تامینِ کیفری، بازداشت و روانه زندان شده و 
عوامل تیراندازی نیز در مرجع انتظامی، تحت‌نظر قرار دارند. این درگیری ناشی از 
وضعیت وقفیت زمین‌های روستای دانیال است که قدمت وقف آن به حدود ۷۰ 
سال قبل برمی‌گردد. اداره‌ی اوقاف مدعی است که حدود ۹۳۰ هکتار از زمین‌های 
روستای مذکور به عنوان عین موقوفه تلقی شده و باید تحت تولیت متولی خاص 

)موقوفه‌ی عام امام‌زاده دانیال( قرار گیرد.
نماینده زابل: به مشکلات مردم سیستان رسیدگی نشود، استعفا می‌دهم

محمد سرگزی، نماینده زابل: امروز تهیه نان خوردن برای مردم سیستان به 
بحران تبدیل شده، همکاران باید به دنبال این باشیم که بتوانیم حداقل‌های یک 
زندگی ابتدایی از جمله تهیه آرد، سیلندر گاز، نفت سفید، آب و نیاز‌های اولیه مردم 
خود را از دولتمردان مطالبه کنیم. آقای رئیس جمهور بیش از ۱۰ هزار نفر از مردم 
شریف سیستان در چندماه اخیر به شهر‌های دیگر کشور مهاجرت کرده‌اند. یقینا 
می‌دانید که خالی شدن بسیاری از مناطق مرزی سیستان که به تعبیر مقام معظم 
رهبری تنگه احد نظام است چه تبعاتی در حوزه امنیت کشور خواهد داشت. باید 
عرض کنم انفعال دستگاه دیپلماسی در خصوص آب‌های مرزی و رودخانه‌های 
بین‌المللی خصوصا رودخانه هیرمند اصلا پذیرفته نیست و حتما طرح استیضاح 
وزیر امور خارجه را در این خصوص در پی خواهد داشت و در صورت عدم عزم 
جدی دولتمردان جهت حل مشکلات و احقاق حقوق مردم مظلوم سیستان و ادامه 
بی تفاوتی‌های مسئولین مربوطه قطعا بنده به عنوان خادم مردم شریف سیستان 

این روند را نخواهم پذیرفت و استعفای خود را تقدیم مجلس خواهم کرد.
واکنش رسانه نزدیک به شورای عالی امنیت ملی به رأی پرونده هواپیمای 

اوکراینی
واکنش نور نیوز، رسانه نزدیک به شورای عالی امنیت ملی به رأی پرونده 
هواپیمای اوکراینی: در وقایع مشابه هیچ دولتی مسئولیت حوادث را نپذیرفته. 

آمریکا به فرمانده ناو وینسنس که هواپیمای ایران را زد مدال داد.

عضو کمیسیون صنایع مجلس: فاطمی امین شانسی برای رای اعتماد مجدد 
ندارد

لطف الله سیاهکلی عضو کمیسیون صنایع در خصوص استیضاح وزیر صمت به 
خبرنگار جماران گفت: ما به دنبال افراد باعرضه و با تجربه هستیم. فاطمی امین 
نباید دولت رئیسی را در معذوریت اخلاقی قرار می داد و باید زودتر استعفا می 
داد. شانسی برای رای اعتماد مجدد ندارد و رییسی باید فرد با تجربه‌ای جای 
ایشان معرفی کند. افزایش قیمت خودرو تنها موضوعی نیست که دلیل استیضاح 
مجدد وزیر شده است. شما بازار لوازم خانگی را نگاه کنید، یک یخچال ۸۰میلیون 
تومان شده است و هزینه یک جهیزیه حدود ۵۰۰میلیون است. سوالات ما از وزیر 
همان چیزی است که در جلسه گذشته بود. در استیضاح گذشته وزیر قول‌هایی 

داد که عملی نشد.
کنایه مشاور قالیباف به معاون رئیسی

احسان عسکری، مشاور قالیباف در پاسخ به معاون اجرایی رئیسی که گفته بود 
»مجلس مسیر دیگری برای انتقال پیام‌های جانبی انتخاب کند« نوشت: به جای 
مقصریابی ناتوانی‌ها را برطرف کنید. عسکری در توییتر خود نوشت: »هماهنگی 
بین ارکان مجلس و دولت در سال گذشته این بود که ‎وزارت بازرگانی با معرفی 
‎دو وزیر توسط دولت پیگیری شود. تفاوت بین این توافق و ارائه لایحه دو 
فوریتی ‎سازمان بازرگانی امری روشن است. برخی ازدولتی‌ها بهتر است بجای 
مقصریابی برای انجام مسئولیت ها، ناتوانی هایشان را برطرف کنند.« محسن 
منصوری، معاون اجرایی رئیسی در توییت خود گفته بود که ارائه لایحه دو فوریتی 
تشکیل«سازمان بازرگانی« به پیشنهاد و با هماهنگی ارکان مجلس انجام شد. 
وی این را هم خبر داد که نامه مکتوب موافقت دولت با طرح تشکیل »وزارت 

بازرگانی« نیز، قبلا با هماهنگی مجلس ارسال شده بود. منصوری همچنین 
نوشته بود: مناسب بود دوستان، مسیر دیگری برای انتقال پیام‌های جانبی انتخاب 

می‌کردند.
نماینده مجلس: صف مرغ از صف انتخابات مجلس طولانی‌تر خواهد شد

جلال محمودزاده عضو کمیسیون کشاورزی مجلس: به دولت اعلام کردیم و به 
رییس جمهور نامه نوشتیم که وضعیت گندم به وضعیت مرغ دچار می‌شود. یعنی 
ما در پیک خرید گندم، اگر بر قیمت ۱۳ هزار تومان تاکید کنیم، خرید زیادی 
نخواهیم داشت و ۷۰ درصد نیاز کشور که رقمی بالغ بر ۱۳ میلیون تن است را باید 
وارد کنیم. روسیه اعلام کرده امسال گندمی برای فروش ندارد، اوکراین درگیر 
جنگ است و گندمی ندارد و استرالیا درگیر خشکسالی است بنابراین دولت این 
۷۰ درصد را قرار است از کجا تامین کند؟ در حالی که ما ۳۰ درصد مازاد تولید 
مرغ داریم؛ بنابراین، چرا مردم باید در صف‌های یک کیلومتری مرغ بایستند؟! این 
چه نوع مملکت داری است؟ این‌ها سوالاتی است که ما از آقای رئیسی داریم، 
اما هنوز پاسخی نشنیدیم. به عقیده من صف مرغ طولانی‌تر از صف انتخابات 
بعدی خواهد بود. این وضعیت، افتضاحی است که وزارت جهاد و صمت به بار 

آورده است.
رشد ۴۵ درصدی کرایه تاکسی در سال جاری

مهدی وحدت کار، مدیرعامل سازمان تاکسیرانی شهر تهران در مورد سرانجام 
نرخ کرایه تاکسی در سال‌جاری، گفت: هر سال شورای شهر برای سال جدید نرخ 
کرایه حمل و نقل عمومی را تعیین می‌کند و براساس لایحه‌ای که شهرداری 
تهران به شورای شهر ارسال کرد، اعضای شورای شهر تهران نرخ کرایه تاکسی 
را مشخص کرد که به طور میانگین شاهد افزایش ۴۵ درصدی رشد کرایه‌های 
تاکسی برای سال جاری بودیم. وی با بیان اینکه افزایش نرخ کرایه در خطوط 
مختلف است و ممکن است در برخی خطوط کرایه‌ها کمتر از ۴۵ درصد افزایش 
یابند، افزود: براساس مصوبه شورای شهر زمان اجرای نرخ‌های جدید با تأیید 
فرمانداری، اول اردیبهشت ماه اعلام شده است که همکاران ما نیز تلاش می‌کنند 
که برچسب‌های نرخ کرایه را تا اول اردیبهشت ماه آماده و میان تاکسی‌ها توزیع 
کنند تا رانندگان نیز نسبت به نصب برچسب‌ها اقدام کنند. وحدت کار افزود: 
طبیعی است تا نرخ‌های جدید رسماً ابلاغ نشود، هر گونه افزایش نرخ کرایه 

مورد تأیید نیست.
چرا رئیسی با استعفای میرکاظمی موافقت کرد؟

رئیس‌جمهور در جلسه هیات دولت: آقای میرکاظمی چهار ماه قبل از پایان 
سال گذشته در زمان تدوین ۱۴۰۲ اظهار کردند با توجه با ناراحتی قلبی‌ام، من 

را به دلیل پرتنش بودن این مسیر از ادامه راه معاف کنید. جا به جایی آقای 
میرکاظمی نباید در افکار عمومی و رسانه‌ها اینطور برداشت شود که تغییر ایشان 
 طی یک اشکال یا ارزیابی انجام شده است، بلکه این مساله درخواست خود ایشان

 بود.
اجرای دلار ویترینی در بازار ارز

دنیای اقتصاد نوشت: پیگیری‌ها از تعدادی از صرافی‌های موجود در کانون 
صرافان کشور، حاکی است که نرخ‌های ارائه شده توسط این بنگاه‌های معاملاتی 
جنبه ویترینی داشته و ارزی با نرخ‌های اعلامی به فروش نمی‌رسد. تحلیل‌گران 
بر این باورند که در صورت فروش ارز با این نرخ، سطح فعالیت‌های سودجویانه 
به‌واسطه اختلاف حدودا هشت هزار تومانی نرخ توافقی با بازار آزاد وجود داشته که 

این امر می‌تواند زمینه‌ساز‌ خروج نرخ ارز از بازه آرامش خود شود.
وزیر اقتصاد: دولت به سرعت پیام نارضایتی های مردم را شنید

خاندوزی در مجلس درباره وضعیت امروز و رو به آینده تاکید کرد: دولت به 
سرعت پیام نارضایتی‌های مردمی را شنید و اتفاقا بخشی از تغییراتی که در کابینه 
صورت گرفته، دقیقا در همین جهت است که ما ان شالله به جهت کنترل بازارچه 
در بخش کشاورزی و چه سایر بخش‌ها بتوانیم مشکلات را برطرف کنیم و سال 
۱۴۰۲ با کمترین ضعف و آسیب نسبت به کنترل بازار‌ها اقدامات به جلو پیش 
رود. وزیر اقتصاد تاکید کرد: در راستای هدف گذاری شعار سال که در آن مهار 
تورم مدنظر قرار گرفته است، مشکلات را برطرف کنیم، البته ما در این بخش 
پیشنهادهایی آماده و به سازمان برنامه و بودجه ارائه کردیم، لذا ان شالله ظرف 
هفته‌های آینده یک پیشنهاد اصلاحی به مجلس ارائه خواهیم کرد تا قانون بودجه 

۱۴۰۲ به اهداف خود برای تحقق شعار سال دست پیدا کند.
فاطمی امین: بیش از اینکه نگران تولید خودرو باشم، نگران کیفیت هستم

وزیر صمت با بیان اینکه مردم نسبت به صنعت خودرو حساسیت بسیاری دارند، 
تاکید کرد: التهاب فعلی در بازار این محصول کاملًا کاذب است زیرا از سال ۱۳۹۷ 
تا ۱۴۰۰، همزمان با توقف واردات، تولید به زیر یک میلیون دستگاه رسیده بود، 
به همین دلیل تقاضای انباشته در این بخش وجود دارد. وی افزود: همچنین در 
ماه‌های اخیر شاهد افزایش غیرمتعارف قیمت ارز بودیم؛ بنابراین، بخشی از مردم 
به سمت خرید خودرو برای حفظ ارزش پول خود رفتند که تقاضای کاذبی در 
این بازار ایجاد کرد. فاطمی‌امین گفت: از سوی دیگر واسطه گران و دلالان با 
سوءاستفاده از وضعیت موجود در بازار به التهابات دامن می‌زنند که امیدواریم با 
افزایش تولید و واردات، التهاب بازار از بین برود. وی افزود: من بیش از اینکه 

نگران تولید باشم، نگران کیفیت و بهره‌وری هستم.

نماینده ولی فقیه در استان خراسان شمالی گفت: نیروهای مسلح نسبت به 
کشور و خاک ایران اسلامی، ناموس، دین خدا و ارزش های انقلاب غیرت 

دارند و غیرتمندانه از آرمان ها دفاع می کنند.
 حجت الاسام رضا نوری در مراسم روز ارتش اظهار کرد: امروز همین 
دفاع غیرتمندانه نیروهای مسلح از جمله نیروهای ارزشی ارتش که سربازان 

دین و ولایت هستند باعث سربلندی و عزت کشور در منطقه شده است.
امام جمعه بجنورد افزود: اگر حاکمان و فرماندهان قاجار و 
پهلوی و حکومت های گذشته ایران نیز نسبت به خاک وطن 
از دست  از سرزمین های کشورمان   غیرت داشتند بسیاری 

نمی رفت. 
وی با بیان اینکه غیرت در برابر وطن و ناموس و ارزش های انقلاب است 
که تاکنون انقلاب را پایدار نگه داشته است، افزود: مردم و رزمندگان ما 
در دوران هشت سال دفاع مقدس نیز غیرت داشتند که توانستند در برابر 

دشمنان پیروز شوند.
امام جمعه بجنورد اظهار کرد: مردم غیور نیز در دوره های مختلف در برابر 
فشارهای مختلف دشمن، سختی های جنگ تحمیلی، توطئه ها، بحران ها، 

تحریم ها و با غیرت و محکم ایستادند.
نماینده ولی فقیه در استان خراسان شمالی با بیان اینکه در دنیایی که 
ظلم و فساد بیداد می کند به لطف خدا و غیرت نیروهای مسلح، کشور 
ما در آرامش است، گفت: در حالی که امروز شاهد کشتار کودکان و زنان 
بی گناه به دست نیروهای غاصب در دنیا هستیم، نیروهای مسلح ما و از 
جمله نیروهای ارتش در جنگ راضی به کشته شدن حتی یک کودک بی 

گناه نیز نبودند.
امروز ارتش خالص تر و انقلابی تر شده است

فرمانده تیپ ۱۳۰ احتیاط پایه شهید دلجویان خراسان شمالی نیز در این 
مراسم گفت: به فرموده رهبر معظم انقلاب هم اکنون ارتش انقلابی تر، 
مومن تر و خالص تر شده است و نماد استقلال، استحکام و قدرت و مورد 

اعتماد مردم و مسئولین است.
سرهنگ رضا نجفی افزود: ارتش در دوران پهلوی دارای ماهیتی غیر 
مذهبی بود اما اکنون به ارتش انقلابی و خدا محور تبدیل شده است و با 

روحیه اخلاص در صحنه های مختلف جانفشانی می کند. 
نجفی با بیان اینکه ارتش در تداوم و پیروزی انقلاب اسلامی تاثیر بسزایی 
داشت، گفت:حضور پررنگ ارتش در دوران هشت سال دفاع مقدس برای 
دفاع جانانه از مرز های کشور، عدم همراهی با فتنه و فتنه گران و شرکت 
هوشمندانه در میدان، تدوام پیروی از خط ولایت فقیه پیروزی انقلاب 

اسلامی را تثبیت کرد.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری خراسان شمالی نیز در این 
مراسم گفت: آمادگی ارتش در زمان صلح باعث بازدارندگی دشمنان خواهد 

شد و جلوی جنگ ها را خواهد گرفت.
حسن ناهیدی افزود: همه حکومت ها و دولت ها دارای ارتش هستند و 
وجود آنان در هر کشوری اجتناب ناپذیر است اما ارتش ایران اسلامی با و 

مذهبی مایه افتخار مردم و کشور هستند.

امام جمعه بجنورد؛

 نیروهای مسلح نسبت به
 کشور، مردم و ارزش های انقلاب 
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